
 

Beran 

21. 3. až 20. 4. 

Býk 

21. 4. až 21. 5. 

Blíženci 

22. 5. až 21. 6. 

Rak 

22. 6. až 22. 7. 

Lev 

23. 7. až 22. 8. 

Panna 

23. 8. až 22. 9. 

Váhy 

23. 9. až 23. 10. 

Štír 

24. 10. až 22. 11. 

Střelec 

23. 11. až 21. 12. 

Kozoroh 

22. 12. až 20. 1. 

Vodnář 

21. 1. až 20. 2. 

Ryby 

21. 2. až 20. 3. 

Chcete protějšku něco říct, ale 

nenacházeli jste vhodná slova? 

Dnes už kolem toho nebudete 

chodit jako kolem horké kaše. 

Je na vás vyvíjen tlak? Všichni si 

od vás chtějí půjčit a jsou s vámi 

kamarádi? Myslíte si, že je to jen 

kvůli tomu, že máte velké 

množství financí? Ano, velmi 

pravděpodobně máte pravdu. 

Peníze i hory přenáší 

Váš kamarád má zcela jistě své 

oblíbené trenýrky. Kdyby mu 

zmizely, jistě by za jejich vrácení 

i zaplatil. 

Oblast financí by pro vás teď 

měla zůstat raději tabu. Je 

možné, že byste prodělali více, 

než kolik jste zainvestovali. 

Kolik řečí znáš, tolikrát jsi 

člověkem. 

Kolik peněz máš, tolik máš 

kamarádů. 

Dnes budete naprosto přirozeně 

navazovat nová přátelství. 

Většina příslušníků opačného 

pohlaví bude stát i o něco víc. 

Jednejte rozhodně a krok za 

krokem. Jen důslednost vám 

dnes může pomoci vypořádat se 

s možnými nástrahami. 

Dobré myšlenky jsou jako krásné 

ženy ... 

... když přicházejí, je nám jedno, 

odkud se vzaly 

Bude se vám perfektně dařit při 

obchodování. Jste sebejistí 

a umíte skvěle vyjednávat. 

Většinu úkolů se pokuste stihnout 

dopoledne, dokud se ještě cítíte 

svěží. Odpoledne už by mohly 

vaše síly slábnout. 

I pád na držku je pohyb dopředu. 


